АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2016                                                                                                                   № 15-р
п. Ломоватка
О внесении изменений в приложение, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения Ломоватское от 15.12.2009 года № 27

 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции»

Руководствуясь статьёй 26 Устава сельского поселения Ломоватское, считаю необходимым:
1. Внести в  приложение, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения Ломоватское от 15.10.2009 года № 27 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции:

«                                                           СОСТАВ

комиссии по противодействию и профилактике коррупции

Жигалова Г.А.             – Глава сельского поселения Ломоватское, председатель

                                         комиссии;

Комелькова Е.В.           – главный специалист, заместитель
                                        председателя комиссии;

Мухина Л.А.                – заместитель главы муниципального образования,
                                       секретарь      комиссии;

Члены комиссии:

Пермякова Р.А.         –депутат Совета сельского поселения Ломоватское

                                                (по согласованию);
Тарасова З.В.            –депутат Совета сельского поселения Ломоватское

                                                (по согласованию);

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова